
Category: Nacion. kalend.
Date: 26.5.2018

Time limit: 3:41:20 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 181 10028446545 JOTANOVIĆ Marin BK Rijeka Junior M 1:50:40
2 185 10028440683 SRBIĆ  Toni BK Zadar Junior M 1:51:45 +1:05
3 180 10028404412 FRŽOP  Roko BBK Orlov Krug Junior M 1:52:02 +1:22
4 186 10028426640 LOJEN Matija BK Zagreb Junior M 1:55:39 +4:59
5 184 10058277176 MATEK  Lovro BK Zadar Junior M 1:56:54 +6:14
6 183 10077032229 ŠALAMON David BK Rotor Junior M 1:59:30 +8:50

Km: 66,3
Km/h: 35,945 km/h

Race:
Organizer:

Course: Sv. Ilija
BD Sloga
60. VN Varaždinske županije

Printed 26.5.2018 at 22:08



Category: Nacion. kalend.
Date: 26.5.2018

Time limit: 2:13:20 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 135 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka Kadet M 1:06:40
2 149 10017585070 JABLANOVEC Luka KK Tropovci Kadet M 1:13:32 +6:52
3 141 10058280412 GOJKOVIĆ  Oliver BK Zadar Kadet M '' - '' +6:52
4 144 10017580626 JEROMEL Vid KK Perutnina Ptuj Kadet M '' - '' +6:52
5 131 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Kadet M '' - '' +6:52
6 133 10028416233 OKMAŽIĆ  Luka BK Makarska Kadet M '' - '' +6:52
7 157 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Kadet M 1:14:44 +8:04
8 138 10051289641 BOŽIĆ  Antonio BK Sokol Kadet M '' - '' +8:04
9 145 10017580525 MAJNIK Andrej KK Perutnina Ptuj Kadet M '' - '' +8:04

10 146 10017580020 MURŠEC Miha KK Perutnina Ptuj Kadet M '' - '' +8:04
11 130 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet M '' - '' +8:04
12 139 10051290146 JUREC  Matej BK Sokol Kadet M 1:14:50 +8:10
13 105 10028409866 KOŽIĆ  Karla BK Zadar Junior F 1:14:55 +8:15
14 140 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno BK Stubaki Kadet M 1:14:59 +8:19
15 103 10028440178 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka Junior F 1:15:48 +9:08
16 148 10017579111 ŽNIDAR Žan KK Perutnina Ptuj Kadet M 1:16:01 +9:21
17 104 10055135790 POSAVEC  Mateja BK Rijeka Junior F 1:16:07 +9:27
18 143 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet M 1:16:47 +10:07
19 137 10051290247 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol Kadet M 1:17:13 +10:33
20 106 10028409765 PUVAČA Irina BK Rijeka Junior F 1:17:24 +10:44
21 107 10082179087 HORVAT Barbara BK Sokol Elite F 1:20:18 +13:38
22 132 10028423206 KOVČO David BK Lokomotiva Kadet M DNF

Race:
Organizer:

Course: Sv. Ilija
BD Sloga
60. VN Varaždinske županije

Km: 44,4
Km/h: 39,960 km/h

Printed 26.5.2018 at 22:08



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 26.5.2018

Km: 44,4

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 135 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka Kadet M 1:06:40

2 149 10017585070 JABLANOVEC Luka KK Tropovci Kadet M 1:13:32 6:52

3 141 10058280412 GOJKOVIĆ  Oliver BK Zadar Kadet M 1:13:32 6:52

4 144 10017580626 JEROMEL Vid KK Perutnina Ptuj Kadet M 1:13:32 6:52

5 131 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Kadet M 1:13:32 6:52

6 133 10028416233 OKMAŽIĆ  Luka BK Makarska Kadet M 1:13:32 6:52

7 157 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Kadet M 1:14:44 8:04

8 138 10051289641 BOŽIĆ  Antonio BK Sokol Kadet M 1:14:44 8:04

9 145 10017580525 MAJNIK Andrej KK Perutnina Ptuj Kadet M 1:14:44 8:04

10 146 10017580020 MURŠEC Miha KK Perutnina Ptuj Kadet M 1:14:44 8:04

11 130 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet M 1:14:44 8:04

12 139 10051290146 JUREC  Matej BK Sokol Kadet M 1:14:50 8:10

13 140 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno BK Stubaki Kadet M 1:14:59 8:19

14 148 10017579111 ŽNIDAR Žan KK Perutnina Ptuj Kadet M 1:16:01 9:21

15 143 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet M 1:16:47 10:07

16 137 10051290247 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol Kadet M 1:17:13 10:33

17 132 10028423206 KOVČO David BK Lokomotiva Kadet M DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 105 10028409866 KOŽIĆ  Karla BK Zadar Junior F 1:14:55

2 103 10028440178 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka Junior F 1:15:48

3 104 10055135790 POSAVEC  Mateja BK Rijeka Junior F 1:16:07

4 106 10028409765 PUVAČA Irina BK Rijeka Junior F 1:17:24

 Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 107 10082179087 HORVAT Barbara BK Sokol Elite F 1:20:18

Utrka: 60. VN Varaždinske županije

Organiz.: BD Sloga

Staza: Sv. Ilija



Category: Nacion. kalend.
Date: 26.5.2018

Time limit: 1:18:06 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 190 10028417849 OKMAŽIĆ  Ivan BK Makarska Do15 M 0:39:03
2 192 10058278085 BAN Antonio BK Rijeka Do15 M 0:39:10 +7''
3 194 10028417344 ERDELIĆ Igor BK Stubaki Do15 M 0:39:14 +11''
4 191 10028452306 TRSTENJAK  Matija BK Mura Avantura Do15 M 0:39:42 +39''
5 197 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Do15 M 0:40:43 +1:40
6 198 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Do15 M 0:41:22 +2:19
7 176 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do13 M 0:42:10 +3:07
8 196 10028406028 DOKOZA  Roko BK Zadar Do15 M 0:42:50 +3:47
9 112 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do14 M 0:42:50 +3:47

10 120 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do14 F 0:42:50 +3:47
11 110 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do14 M 0:42:50 +3:47
12 174 10081223639 POZNIĆ Marcel BK Stubaki Do13 M 0:42:50 +3:47
13 195 10028419566 KUCELJ Patrik BK Stubaki Do15 M 0:43:15 +4:12
14 178 10044106284 PEČNJAK  Filip BGK Tuškanac Do13 M 0:43:15 +4:12
15 193 10028434926 MARIĆ Stjepan BK Sokol Do15 M 0:43:30 +4:27
16 175 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do13 M 0:43:30 +4:27
17 171 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 M 0:44:31 +5:28
18 100 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do11 M 0:44:31 +5:28
19 170 10028429165 ŠIMUNIĆ  Max BK Lokomotiva Do13 M 0:46:28 +7:25
20 161 10028441087 TRSTENJAK  Ida BK Mura Avantura Kadet F 0:46:45 +7:42
21 115 10058276873 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do14 M 0:47:39 +8:36
22 200 10074441925 MAVRIĆ Nikola BD Sloga D015 M 0:48:13 +9:10
23 162 10063704530 JAGUŠIĆ  Lucija BK Stubaki Kadet F 0:51:05 +12:02
24 114 10051925090 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki Do14 M 0:51:05 +12:02
25 199 10074442531 ŠIMEK Oto BD Sloga Do15 M DNF

Km: 22,1
Km/h: 33,956 km/h

Race:
Organizer:

Course: Sv. Ilija
BD Sloga
60. VN Varaždinske županije

Printed 26.5.2018 at 22:09



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 26.5.2018

Km: 22,1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 190 10028417849 OKMAŽIĆ  Ivan BK Makarska Do15 M 0:39:03

2 192 10058278085 BAN Antonio BK Rijeka Do15 M 0:39:10 0:07

3 194 10028417344 ERDELIĆ Igor BK Stubaki Do15 M 0:39:14 0:11

4 191 10028452306 TRSTENJAK  Matija BK Mura Avantura Do15 M 0:39:42 0:39

5 197 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Do15 M 0:40:43 1:40

6 198 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Do15 M 0:41:22 2:19

7 196 10028406028 DOKOZA  Roko BK Zadar Do15 M 0:42:50 3:47

8 195 10028419566 KUCELJ Patrik BK Stubaki Do15 M 0:43:15 4:12

9 193 10028434926 MARIĆ Stjepan BK Sokol Do15 M 0:43:30 4:27

10 200 10074441925 MAVRIĆ Nikola BD Sloga D015 M 0:48:13 9:10

11 199 10074442531 ŠIMEK Oto BD Sloga Do15 M DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 112 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do14 M 0:42:50

2 110 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do14 M 0:42:50 0:00

3 115 10058276873 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do14 M 0:47:39 4:49

4 114 10051925090 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki Do14 M 0:51:05 8:15

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 176 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do13 M 0:42:10

2 174 10081223639 POZNIĆ Marcel BK Stubaki Do13 M 0:42:50 0:40

3 178 10044106284 PEČNJAK  Filip BGK Tuškanac Do13 M 0:43:15 1:05

4 175 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do13 M 0:43:30 1:20

5 171 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 M 0:44:31 2:21

6 170 10028429165 ŠIMUNIĆ  Max BK Lokomotiva Do13 M 0:46:28 4:18

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 161 10028441087 TRSTENJAK  Ida BK Mura Avantura Kadet F 0:46:45

2 162 10063704530 JAGUŠIĆ  Lucija BK Stubaki Kadet F 0:51:05 4:20

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 100 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do11 M 0:44:31

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 120 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do14 F 0:42:50

Utrka: 60. VN Varaždinske županije

Organiz.: BD Sloga

Staza: Sv. Ilija


